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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur, opbevaring og adskillelse af
fødevarer i køleinventar.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Manglende tilgængelighed af varmt
vand i håndvask og i vask i køkken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har kontaktet
VVS'er. Vejledt generelt om reglerne for faciliteter til hygiejnisk
vask.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Håndvask, arbejdsborde, tætningslister og hylder i køleinventar
og opvaskemaskine samt gulv og vægge i køkken. Vejledt
konkret om at virksomhed øger frekvens for rengøring af
rullevogne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om skadedyrssikring
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af vinduer i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling for perioden januar 2021 til dags dato. Virksomhedens indstikstermometer fremvist.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret virksomhed om offentliggørelse af kontrolrapporter på virksomhedens intra side.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 1. kvartal 2021 og 2. kvartal 2021.


